

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Kim Hecht Holding ApS

**Nordre Strandvej 119 F
3150 Hellebæk**

CVR-nr. 31 05 63 22

Årsrapport 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den *8-5-2018*



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10 - 11
Egenkapitalopgørelse for 2017	12
Noter	13 - 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Kim Hecht Holding ApS
Nordre Strandvej 119 F
3150 Hellebæk

CVR-nr.: 31 05 63 22
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion Kim Hecht Petersen, administrerende direktør

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i dattervirksomheder og dermed beslægtet aktivitet, herunder investering og formuepleje.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.625.326 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 6.448.289 kr. pr. 31. december 2017.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2017

	2017	2016
Note	kr.	kr.
Bruttofortjeneste	178.971	-72.618
Af- og nedskrivninger	-86.425	-69.517
Resultat af ordinær drift	92.546	-142.135
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.905.349	1.314.825
Finansielle indtægter	1 27.879	339.402
Finansielle omkostninger	2 -369.934	-48.648
Ordinært resultat før skat	1.655.840	1.463.444
Skat af årets resultat	3 -30.514	-50.160
ÅRETS RESULTAT	1.625.326	1.413.284
Resultatdisponering:		
Udbytte	1.400.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	5.348	14.825
Overført resultat	219.978	398.459
	1.625.326	1.413.284

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		4.165.305	4.251.730
Materielle anlægsaktiver i alt	4	4.165.305	4.251.730
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.896.942	2.291.593
Kapitalandele i associerede virksomheder		500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	3.396.942	2.791.593
ANLÆGSAKTIVER I ALT		7.562.247	7.043.323
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		527.702	507.406
Tilgodehavende skat		11.633	172.000
Andre tilgodehavender		297.381	861
Tilgodehavender i alt		836.716	680.267
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.805.638	1.193.509
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.805.638	1.193.509
Likvide beholdninger		66.635	49.834
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		2.708.989	1.923.610
AKTIVER I ALT		10.271.236	8.966.933

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		871.941	866.593
Overført resultat		4.051.348	3.831.370
Udbytte		1.400.000	1.000.000
EGENKAPITAL I ALT		6.448.289	5.822.963
Gæld til realkreditinstitutter		2.383.173	2.514.779
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	2.383.173	2.514.779
Gæld til banker		36	1.536
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.208.795	214.365
Skyldig selskabsskat		30.514	50.160
Anden gæld		9.000	12.694
Kortfristet del af langfristet gæld		134.129	136.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	129.836
Deposita		57.300	84.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.439.774	629.191
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		3.822.947	3.143.970
PASSIVER I ALT		10.271.236	8.966.933
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2017

	2017	2016
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	125.000	125.000
Ultimo i alt	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode:		
Primo	866.593	851.768
Tilgang	5.348	14.825
Ultimo	871.941	866.593
Overført resultat:		
Primo	3.831.370	3.432.911
Tilgang	219.978	398.459
Ultimo i alt	4.051.348	3.831.370
Udbytte:		
Primo	1.000.000	600.000
Tilgang	1.400.000	1.000.000
Afgang	-1.000.000	-600.000
Ultimo	1.400.000	1.000.000
Egenkapital i alt	6.448.289	5.822.963

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.
1. Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	27.879	38.281
Renteindtægter i øvrigt	0	301.121
Finansielle indtægter	27.879	339.402
2. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	369.934	48.648
Finansielle omkostninger	369.934	48.648
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	30.514	50.160
Skat af årets resultat	30.514	50.160
4. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger:		
Kostpris, primo	4.321.247	1.900.000
Tilgang	0	2.421.247
Kostpris, ultimo	4.321.247	4.321.247
Af- og nedskrivninger, primo	-69.517	0
Afskrivninger	-86.425	-69.517
Af- og nedskrivninger, ultimo	-155.942	-69.517
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	4.165.305	4.251.730
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:		
Kostpris, primo	125.000	125.000
Kostpris, ultimo	125.000	125.000
Opskrivninger, primo	2.166.593	1.751.768
Årets resultat vedrørende kapitalandele	1.905.349	1.314.825
Udbytte relateret til kapitalandele	-1.300.000	-900.000
Opskrivninger, ultimo	2.771.942	2.166.593
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	2.896.942	2.291.593
Kapitalandele i associerede virksomheder:		
Kostpris, primo	500.000	500.000
Kostpris, ultimo	500.000	500.000
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	500.000	500.000
Soldana ApS, Helsingør, 100%		
Box Straw ApS, Høng, 16%		

ÅRSREGNSKAB**NOTER**

	2017	2016
	kr.	kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter, der forfalder efter 5 år	2.214.589	1.925.779
Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år i alt	2.214.589	1.925.779

7. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.